
13
th

 INTERNATIONAL CONFERENCE 

MANAGEMENT AND SAFETY 

 
 

Ohrid, Macedonia  
Friday and Saturday, June 15

th
 and 16

th
, 2018 

 

CONFERENCE THEME:  

PROJECT MANAGEMENT AND SAFETY 
 

PROGRAM CYCLE: MODERN MANAGEMENT CONCEPTS AND SAFETY 

 

 
 

ПРИЈАВА НА УЧЕСНИЦИ 
 
 

 

Име и презиме на учесникот:                
 

Број на уверение за положен стручен 
испит за безбедност при работа: 

 

Фирма:  

Работно место во фирмата:  

Адреса /место на фирмата: 

 

Избран пакет според Поканата: ____________ (1, 2, 3 или 4) 

Контакт телефон и  
e-mail на учесникот: 

 

 
 
 

  Рок за пријавување: 31.05.2018 год.  
   
 Пополнетата пријава за учество испратете ја на e-mail: zbr28april@yahoo.com 
 Контакт тел.  077 53 10 62   Симона  или  Теодора 072 204 024 
 


